25-233/01/1

Narudžba:
Otprema:

od: Mjtr/proj.: Skl.: 01
Rbr Naziv Količina Cijena

EUR
iznos bruto % rabat Rabat

iznos
Ukupno Tb

1 Izrada atike od osb ploča na objektu Jesenović 1 715,00 715,00 0,00 0,00 715,00 000
Ukupno: 715,00 0,00 715,00

Osnovica: 715,00

UKUPNO ZA PLATITi: 715,00EUR
Slovima: sedamstopetnaest € i nula centi
Napomena:

Stavka: 1 - Prijenos porezne obveze temeljem članka 75. stavak 3. točka a) Zakona poreza na dodanu vrijednost 

Model / Poziv na broj: 05 252330110-0187

MONTAŽNE KUĆE DLB , društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju i montažu, Varaždin, Kućanska 8;